
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 
20.11.2015 № 1328 

 
Об обеспечении общественного порядка и безопасности граждан 

при проведении первенства Северного управленческого округа по хоккею 
среди мужских любительских команд в сезоне 2015 – 2016 гг. 

на территории Качканарского городского округа 
 

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ                      
«О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях»                        
и на основании уведомления от 10 ноября 2015 года № 263 директора 
Автономного учреждения Качканарского городского округа «Физкультурно-                         
оздоровительный комплекс» Созиновой Ольги Александровны о намерении 
провести первенство Северного управленческого округа по хоккею среди 
мужских любительских команд в сезоне 2015 – 2016 гг., Администрация 
Качканарского городского округа 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД 
России «Качканарский» обеспечить в пределах своей компетенции совместно 
с организаторами публичных мероприятий общественный порядок  
и безопасность граждан при проведении первенства Северного 
управленческого округа по хоккею среди мужских любительских команд  
в сезоне 2015 – 2016 гг. на территории хоккейного корта в 8 микрорайоне  
в соответствии с календарем проведения игр (прилагается). 

2. Главному врачу Государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Свердловской области «Качканарская центральная 
городская больница» при необходимости организовать выезд машины скорой 
помощи при проведении первенства Северного управленческого округа  
по хоккею среди мужских любительских команд в сезоне 2015 – 2016 гг.  
на территории хоккейного корта в 8 микрорайоне в соответствии  
с календарем проведения игр (прилагается). 

3. Для оказания содействия организатору в проведении первенства 
Северного управленческого округа по хоккею среди мужских любительских 
команд в сезоне 2015 – 2016 гг. назначить представителем от Администрации 

 



 

Качканарского городского округа первого заместителя главы администрации 
Качканарского городского округа В.А. Румянцева. 

 
Планируемое количество участников турниров – 200 человек. 
Время начала игр – 14.00 часов. 
 
Ответственный за проведение турниров: 
Высотин Евгений Александрович – начальник стадиона «Горняк»,  

тел. 8-967-857-7119. 
 
4. Настоящее постановление разместить в газете «Качканарское время» 

и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа  
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет». 

 
 
 

 
Глава городского округа С.М. Набоких 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 Приложение  
к постановлению Администрации 
Качканарского городского округа  

 от 20.11.2015 № 1328 
 
 
 

Календарь игр 
Первенства Северного управленческого округа 

по хоккею среди мужских любительских команд в сезоне 2015-2016 г.г. 
 

Список команд 
 

Группа А (группа сильнейших) 
 

1) Юность, г. Североуральск 
2) Спартак, п. Калья (Североуральский городской округ) 
3) Горняк, п. Черемухово (Североуральский городской округ) 
4) Кристалл, г. Серов 
5) Факел, г. Краснотурьинск 

 

Группа Б 
 

1) Кристалл, г. Качканар 
2) Северный Урал, г. Ивдель 
3) Спутник, г. Новая Ляля 
4) Атом, п. Сосьва (Сосьвинский городской округ) 
5) Тизол, г. Нижняя Тура 

 
 
 

Группа А Группа Б 
1-й тур 

28.11.2015 
Спартак - Факел Северный Урал - Тизол 
Горняк -Кристалл С Спутник - Атом 

2-й тур 
05.12.2015 

Факел-Горняк Тизол - Спутник 
Юность-Спартак Кристалл К – Северный Урал 

3-й тур 
12.12.2015 

Горняк - Юность Спутник – Кристалл К 
Кристалл С - Факел Атом - Тизол 

4-й тур 
19.12.2015 

Юность – Кристалл С Кристалл К – Атом 
Спартак - Горняк Северный Урал - Спутник 

5-й тур 
26.12.2015 

Кристалл С - Спартак Атом – Северный Урал 
Факел - Горняк Тизол – Кристалл К 



 

6-й тур 
04.01.2016 

Юность – Факел Северный Урал – Атом 
Спартак – Кристалл С Кристалл К - Тизол 

7-й тур 
07.01.2016 

Кристалл С - Юность Атом – Кристалл К 
Горняк - Спартак Спутник – Северный Урал 

8-й тур 
16.01.2016 

Юность - Горняк Кристалл К - Спутник 
Факел – Кристалл С Тизол - Атом 

9-й тур 
23.01.2016 

Горняк - Факел Спутник – Тизол 
Спартак - Юность Северный Урал – Кристалл К 

10-й тур 
30.01.2016 

Факел - Спартак Тизол – Северный Урал 
Кристалл С - Горняк Атом - Спутник 
 
 

ПЛЕЙ-ОФФ 
 

Группа А Группа Б 
06.02.2016 

1-ая пара    4 место – 1 место 1-ая пара    4 место – 1 место 
2-ая пара    3 место – 2 место 2-ая пара    3 место – 2 место 

  
13.02.2016 

1-ая пара    1 место – 4 место 1-ая пара    1 место – 4 место 
2-ая пара    2 место – 3 место 2-ая пара    2 место – 3 место 

  
20.02.2016 

Победитель 2-ой пары – победитель 1-ой 
пары 

Победитель 2-ой пары –  
победитель 1-ой пары 

Проигравший 2-ой пары – проигравший 
1-ой пары 

Проигравший 2-ой пары –  
проигравший 1-ой пары 

  
27.02.2016 

Победитель 1-ой пары – победитель 2-ой 
пары 

Победитель 1-ой пары –  
победитель 2-ой пары 

Проигравший 1-ой пары – проигравший 
2-ой пары 

Проигравший 1-ой пары –  
проигравший 2-ой пары 

  
 

 


